[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2014 № 50/361
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 24.01.2014 №47/347

На основании распоряжения Правительства Кировской области от 16.01.2014 № 1 «Об ограничении платы граждан на коммунальные услуги в первом полугодии 2014 году»

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Слободской городской Думы от 24.01.2014 №47/347 «Об установлении стандарта уровня платежей населения за коммунальные услуги на первое полугодие 2014 года», пункт 3.5 приложения к решению Слободской городской Думы изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование предприятия, котельной
	Вид услуг
	Стандарт уровня платежей
населения, %

	3.5.
	ООО «Белка»
	теплоснабжение
	76,906

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности (Елькин А.В.).

3. Решение вступает в силу через десять дней после опубликования в газете «Слободские куранты» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава города Слободского            Е.А.Рычков